
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

103478 03/12/202201 03 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
DAISY JENNIFER DE AREDA

JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA
DEISE RAMOS DA SILVA DANTAS
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15:40 15:50

00 01

15:51 16:02
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180490 LUíS FERNANDO ALVES BUDRI 01
180139 MURILO MOTA FERREIRINHA 04
179100 MATHEUS HIALLAS FREIRE DE BRITO 05
179846 ARTHUR BONNA GOMES 06
180225 DAVI LUCCA LOPES PACHECO 08
174610 DANIEL PEREZ FAUSTINO 09
177973 LUCAS ALVIM COSTA BRAGA GUIMARãES 10
176572 GUSTAVO FERREIRA GOES 11
178013 KLEBER FERNANDO JUNIOR TOGNIN DO CARMO 12
179849 GUILHERME MENDES DE OLIVEIRA 13
174612 LUCAS SIQUEIRA PANERARI 14
179099 BERNARDO CREPALDI AFONSO 15
179847 MATEUS DOS SANTOS LONGO 16
174615 MIGUEL CUZINI GOMES 17
179098 PHELIPE PELISSARI COSTA 20
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JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

KLEBER ROGéRIO GONçALVES DOS SANTOS8187

1101
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177444 ENZO MARTINS GABRIEL 02
183219 ARTHUR GROSSI PALáCIO ALVES 04
174919 GUILHERME LIMA DOS SANTOS 05
177708 MURILO OLIVEIRA DA SILVA 06
174671 MAXWELL OLIVEIRA MOACYR 07
177454 AUGUSTO MELO DOS SANTOS 08
174602 KAÍQUE MUNIZ DA SILVA ARANTES 09
174668 LUIZ MIGUEL FRANCISCO DA SILVA CORDEIRO 11
177482 JOÃO GUILHERME CABRAL IGNÁCIO 12
176053 DANIEL BARRETO CAGGIANO 13
178295 EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA 21
175663 LORENZO PIFFER ATAÍDES SANTI CORDEIRO 23
180920 DIEGO PASCOAL BARBOZA 49
183087 ALLAN DOERLE MENDES FILHO 99

13
02
13
02

06
12
06
05

08
05
08
07

23
07
11
09

49
09
21
12

09:00

x

0601

01:26

1202

16:55

0703

18:26

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDVAN EDUARDO DA SILVA6036

LAYON PINHEIRO DE SOUSA8196
MILENE DA SILVA MARTINS7318
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CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI 7638

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

RENAN MARTINS DA SILVA 8164

C.A. TABUCA JRS


